Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

Requerimento No 0154, de 14 de Setembro de 1994

fhMeç- oc-OLICITA AO EXM2 SENHOR PREFEITO MUNICIPAL INF0RMAÇA5ES QUANTO AS
, ~,,• 	-CAS REALIZADAS COM A ARRECADAÇZO DA TIP (TAXA DE ILUMINAWX 0 ~ 	BLICA)DESDE JANEIRO DE 1993. ,u. 4~4. .4:4.1fdau,
,...i 	N ,
N --: 	"4',.. ,
\

•,. ,

Exm2 Senhor Presidente da Cãmara Municipal de Cabo Frio.

Em

ADO
discuesào

ESIDENTE

O Vereador que este subscreve, atendendo tudo mais o
que determinaointeresse público,REQUERàDouta Mesa, na
forma regimental, o envio de expediente ao Exm2 Senhor Prefeito
Municipal, solicitando a seguinte informação

1) Quais as obras e onde foram executadas, com a
arrecadaç'ão da TIP(taxa de Ilumina0o Pública), desde janeiro de
19932

SALA DAS SESS3ES, 14 DE SETEMBRO DE 1 '994.

ACYR SILVA DA ROCHA
Vereador - Autor

dbm..

Ref. a 14/09/94